

積算内訳表

管内技術課題に関する技術支援業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					17,526,888	
管内技術課題に関する技術支援業務					17,526,888	
管内技術課題に関する技術支援業務					17,526,888	
管内技術課題に関する技術支援業務					17,162,800	
計画準備					475,300	
1 計画準備		式	-1.00	475,300	475,300	
技術的支援					13,261,700	
2 技術課題への対応策の技術的検討1		式	-1.00	2,542,900	2,542,900	
3 技術課題への対応策の技術的検討2		式	-1.00	7,704,900	7,704,900	
4 技術課題への対応策の技術的検討3		式	-1.00	3,013,900	3,013,900	
検討会の設置・運営					2,085,800	
5 検討会の設置・運営		回	4.00	235,550	942,200	
6 検討会用資料作成		式	-1.00	1,143,600	1,143,600	
成果物					602,400	
7 報告書作成		式	-1.00	586,000	586,000	
8 公開用成果品作成		式	1.00	16,400	16,400	

積算内訳表

管内技術課題に関する技術支援業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					-737,600	
9 事前協議		回	1.00	122,900	122,900	
10 中間報告		回	4.00	108,600	434,400	
11 最終報告		回	1.00	180,300	180,300	
直接経費					-364,088	
事務用品費					164,088	
12 事務用品費		式	1.00	164,088	164,088	
成果					200,000	
13 業務成果品		式	1.00	200,000	200,000	

総括表

管内技術課題に関する技術支援業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$17,162,800 + 364,088$				17,526,888	
直接人件費					17,162,800	
直接経費					364,088	
その他原価	$17,162,800 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				9,242,167	
業務原価	$17,526,888 + 9,242,167$				26,769,055	
一般管理費等	$26,769,055 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,191$				14,410,945	
業務価格	$26,769,055 + 14,410,945$				41,180,000	
消費税等相当額	$41,180,000 \times 10.00\%$				4,118,000	
業務委託料	$41,180,000 + 4,118,000$				45,298,000	

代価表・施工パッケージ

管内技術課題に関する技術支援業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	65,500.00	131,000		
主任技師(設計)		人	2.00	57,400.00	114,800		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	40,600.00	101,500		
合 計	作業能力：1.00式			475,300.00	475,300		

番号：2

名称：技術課題への対応策の技術的検討1

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	65,500.00	65,500		
主任技師(設計)		人	10.00	57,400.00	574,000		
技師(A)		人	14.50	51,200.00	742,400		
技師(B)		人	15.50	40,600.00	629,300		
技師(C)		人	14.00	32,800.00	459,200		
技術員		人	2.50	29,000.00	72,500		
合 計	作業能力：1.00式			2,542,900.00	2,542,900		

代価表・施工パッケージ

管内技術課題に関する技術支援業務

番号：3

名称：技術課題への対応策の技術的検討2

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	3.00	65,500.00	196,500		
主任技師(設計)		人	17.50	57,400.00	1,004,500		
技師(A)		人	55.50	51,200.00	2,841,600		
技師(B)		人	38.50	40,600.00	1,563,100		
技師(C)		人	64.00	32,800.00	2,099,200		
合 計	作業能力：1.00式			7,704,900.00	7,704,900		

番号：4

名称：技術課題への対応策の技術的検討3

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	5.00	57,400.00	287,000		
技師(A)		人	13.00	51,200.00	665,600		
技師(B)		人	25.00	40,600.00	1,015,000		
技師(C)		人	23.50	32,800.00	770,800		
技術員		人	9.50	29,000.00	275,500		
合 計	作業能力：1.00式			3,013,900.00	3,013,900		

代価表・施工パッケージ

管内技術課題に関する技術支援業務

番号：5

名称：検討会の設置・運営

・1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	65,500.00	98,250		
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			235,550.00	235,550		

番号：6

名称：検討会用資料作成

・1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	4.50	57,400.00	258,300		
技師(A)		人	7.50	51,200.00	384,000		
技師(B)		人	7.50	40,600.00	304,500		
技師(C)		人	6.00	32,800.00	196,800		
合 計	作業能力：1.00式			1,143,600.00	1,143,600		

番号：7

名称：報告書作成

・1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	65,500.00	131,000		
主任技師(設計)		人	2.50	57,400.00	143,500		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	40,600.00	101,500		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00式			586,000.00	586,000		

代価表・施工パッケージ

管内技術課題に関する技術支援業務

番号：8  
 名称：公開用成果品作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (C)		人	0.50	32,800.00	16,400		
合 計	作業能力：1.00式			16,400.00	16,400		

番号：9  
 名称：事前協議 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	65,500.00	65,500		
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
合 計	作業能力：1.00回			122,900.00	122,900		

番号：10  
 名称：中間報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師 (A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			108,600.00	108,600		

番号：11  
 名称：最終報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	65,500.00	65,500		
主任技師(設計)		人	2.00	57,400.00	114,800		
合 計	作業能力：1.00回			180,300.00	180,300		

代価表・施工パッケージ

管内技術課題に関する技術支援業務

番号：12

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	164,088.00	164,088		
合 計	作業能力：1.00式			164,088.00	164,088		

番号：13

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		